collocato il corpo di s. Patrizia, i monaci Basiliani 

andarono via dal monastero, e la Badessa Aglaia, insieme 

con le sue monache che osservavano la regola di s. Basilio, 

lì si trasferì. Di qui inoltre derivò che la chiesa e il 

monastero erano denotati non solo con il titolo dei ss. 

Nicandro e Marciano, ma anche con quello di s. Patrizia. 

Lo stesso Sabbatini dice che questa aggiunta al nome si 

verificò nel secolo IX (l. c.). Ma poiché in questo nostro 

documento si ritrova soltanto l’antico titolo dei ss. 

Nicandro e Marciano, di qui palesemente ne deriva che nel 

secolo X, in cui lo stesso documento fu redatto, non ancora 

era stato aggiunto alla chiesa e al monastero il nome di s. 

Patrizia. 
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(150-151) Doc. 41 (XLI)  an. 945. 

christe fave. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

ihesu christi imperante domino nostro 

Constantino magno imperatore anno tricesimo 

septimo sed et romano magno imperatore anno 

vicesimo quarto die prima mensis magii 

indictione tertia neapoli Certum est me petrum 

filium quidem stauraci primicerii de loco qui 

vocatur miana avitante: a presenti die 

promptissima voluntate Venundedi et tradidi 

vobis petro filio quidam stephani manci et 

lucia hoc est iugales Idest integra una petia 

mea de terra que posita in campo de miana 

cum arboribus seu cum introitum suum et 

omnibus sivi pertinentibus pertinente mihi per 

parentorum meorum: Quoherente sivi ab uno 

latere terra monasterii sanctorum nicandri et 

marciani puellarum dei et ab alia parte coheret 

terra heredes bitaliani de liuperga: et ex alia 

parte coheret terra heredes ursi de lupa. et ab 

alio capite coheret terra palumbi presbiteri: de 

qua nihil mihi de nominata inclita terra intus 

ipsas quoherentias exinde aliquod remansit aut 

reservavi nec in alienam cuiusque personam 

quod absit commisi aut iam commicto 

potestatem: et a praesenti die et deinceps 

prenominata inclita nominata petia mea de 

nominata terra que posita in campo de miana 

una cum arboribus seu cum introitum suum et 

omnibus sivi pertinentibus pertinente mihi per 

parentorum meorum unde nihil mihi exinde 

remansit quatenus per nominatas quoherentias 

vobis ea insinuavi sicut superius legitur a me 

vobis sit venundata et tradita in vestra 

vestrisque heredibus sint potestatem habendi 

tenendi vindendi cedendi donandi commutandi 

et at vestris heredibus dimictendi vel quiquid 

exinde facere volueritis av odierna die semper